UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

DIRETORIA DE ARTE, CULTURA E INTEGRAÇÃO COMUNITÁRIA

PROJETO DE EXTENSÃO: Conhecendo o “Chorinho””

EDITAL SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS

A Coordenação do Projeto Conhecendo o “Chorinho”, torna público o
resultado das inscrições deferidas no processo de seleção de 2 (dois) bolsistas para
atuarem em suas ações, nos termos deste edital.

1. Larissa Machado Nobre

2. José Luiz dos Santos Macambira

O Processo Seletivo ocorrerá no dia 16 de setembro de 2022 às 19h na Sala 3,
Curso de Licenciatura em Música na UFAC (Bloco de Artes Cênicas/Música).

O resultado final será divulgado no dia 20 de  setembro de 2022, no site da
UFAC, no Menu Editais: PROEX.

Obs: as atividades terão início no dia 21/09/2022.

Rio Branco – Acre, 13 de setembro de 2022.

Profa. Dra. Ana Lúcia Fontenele
(Coordenadora)